CUATRO) La Junta General Extraordinaria y Universal de 
socios de la compañía TAMAYOCONSTRUCTORES CÍA. LTDA., 
celebrada el mueve de marzo de dos mil veinte, resolvió de 
forma unánime aprobar la siguiente cesión de participaciones: 
El socio señor Alonso Augusto Tamayo Sánchez quien posee 
CIENTO OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTAS (181.900) 
participaciones de un dólar cada una, CIENTO SETENTA Y 
DOS MIL (172.000) participaciones en especie y NUEVE MIL 
NOVECIENTAS (9.900) participaciones en. numerario, que 
sumadas representan una participación en el capital social de 
CIENTO OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS DÓLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD $181.900,00), en 
su calidad de cedente, cede y transfiere OCHENTA Y NUEVE 
MIL OCHENTA (89,080) participaciones en especie de su 
propiedad, la cuales representan el cuarenta y ocho coma 
noventa y cinco por ciento (48,95%) del capital social; cesión 
que realizará de la siguiente manera: A. VEINTIOCHO MIL 
NOVECIENTOS CINCUENTA (28.950) participaciones en favor 
del señor Santiago Alonso Tamayo Madera, en su calidad de 

eS cesionario, B. VEINTIDOS MIL CUARENTA Y CINCO (22.045) 
26 
y 

participaciones en favor del señor Carlos Andrés Tamayo 
Madera, en su calidad de cesionario. C. DIECISEIS MIL 

4 (16.000) participaciones en favor del señor Alex Xavier Tamayo

DR. SANTIAGO GUERRÓN AYALA 
NOTARIO TRIGÉSIMO QUINTO 

DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 

Madera, en su calidad de cesionario. D. DOCE MIL 

NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO (12.985) participaciones 
en favor de la señora Raquel Alexandra Tamayo Madera, en su 

calidad de cesionario. E. NUEVE MIL CIEN (9.100) 

participaciones en favor de la señora Verónica Patricia Tamayo 
Madera, en su calidad de cestonano, CINCO) Además, 
mediante Junta General Extraordinaria y Universal de socios 

de la compañía TAMAYOCONSTRUCTORES CÍA. LTDA,, 
celebrada el nueve de marzo de dos mil veinte, se resolvió de

[...]

conforme consta del certificado que se agrega al presente 
instramento. TERCERA: CESIÓN DE PARTICIPACIONES.- 
UNO) En virtud de los antecedentes expuestos, el 
compareciente, ALONSO AUGUSTO TAMAYO SÁNCHEZ, socio 
de la compañía TAMAYOCONSTRUCTORES CÍA. LTDA., quien 

posee CIENTO OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTAS (181.900) 
participaciones de un dólar cada una, CIENTO SETENTA Y 
DOS (172.000) participaciones en especie y NUEVE MIL 
NOVECIENTAS (9.900) participaciones en numerario, que 

sumadas representan una participación en el capisr Stata, 
CIENTO OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS Di DE" 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD $1, Í 

su calidad de cedente, cede y DA 

NUEVE MIL OCHENTA (89.080) participaciones ln, cspecigad?